様式第1号(第2条関係)

年 月 日

法定外公共物占使用等許可申請書

川辺町長 様

申請人 住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者の氏名

(担当者)

電話番号

印

川辺町法定外公共物管理条例第4条第1項の規定により、下記のとおり法定外公共物の占

使用等の許可を申請します。

記

占使用の目的

占 使 用

の 場 所

場 所 加茂郡川辺町

対象物件 認定外道路・水路・普通河川・ため池・その他 (○で囲む)

占 使 用

物 件

名称 規模 数量

工 事 の 概 要

占使用の期間 年 月 日から 年 月 日まで 間

工事の期間 年 月 日から 年 月 日まで 間

施工方法 直営・請負

施工業者 住所

業者名

連絡先

復旧方法

添付書類 □位置図 □公図の写し □実測求積図 □現況写真

□平面図、縦断面図及び横断面図 □工作物、物件又は施設の構造図又

は設計書

□その他

備考

第 号

様式第10号(第5条関係)

年 月 日

法定外公共物占使用等工事着手届

川辺町長 様

申請人 住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者の氏名

(担当者)

電話番号

印

年 月 日付け 第 号で許可を受けた法定外公共物につい

て、下記により工事に着手するので届けます。

記

許可の種類 占用等・採取

工事の目的

法定外公共物

の場所

場所 加茂郡川辺町

対象物件 認定外道路・水路・普通河川・ため池・その他 (○で囲む)

工事概要

着手年月日 年 月 日

完了予定日 年 月 日

現場責任者 氏名

連絡先

様式第11号(第5条関係)

年 月 日

法定外公共物占使用等工事完了届

川辺町長 様

申請人 住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者の氏名

(担当者)

電話番号

印

年 月 日付け 第 号で許可を受けた法定外公共物に

ついて、工事が完了したので、下記のとおり届けます。

記

許可の種類 占用等・採取

工事の目的

法定外公共物

の場所

場所 加茂郡川辺町

対象物件 認定外道路・水路・普通河川・ため池・その他 (○で囲む)

工事概要

着手年月日 年 月 日

完了年月日 年 月 日

現場責任者 氏名

連絡先

添付書類 □位置図 □現況写真(完成写真、工程写真で形状及び寸法の判定ができ

るもの)

□完成図 □その他

様式第12号(第6条関係)

年 月 日

法定外公共物占使用等中止届出書

川辺町長 様

申請人 住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者の氏名

(担当者)

電話番号

印

川辺町法定外公共物管理条例第11条の規定により、下記のとおり法定外公共物の占使用

等を中止しましたので届け出します。

記

許可番号 年 月 日 第 号

占使用の場

所

場所 加茂郡川辺町

対象物件 認定外道路・水路・普通河川・ため池・その他 (○で囲む)

占使用物件 名称 規模 数量

占使用の

期間

年 月 日から

年 月 日まで

間 占用物件の構

造

更新の期間 年 月 日から

年 月 日まで

間 占用料

( 年度

分)

円

復旧方法

添付書類 □許可書の写し □位置図 □公図の写し □実測求積図

□現況写真 □平面図 □その他

備考

第 号

様式第8号(第4条関係)

年  月  日

法定外公共物占使用等許可更新申請書

 川辺町長

申請人 住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者の氏名

(担当者)

電話番号

印

 川辺町法定外公共物管理条例第9条第2項の規定により、下記のとおり法定外公共物の占

使用等許可の更新を申請します。

記

許可番号 年  月  日 川基 第    号

占使用の場

所

場所 加茂郡川辺町

対象物件 認定外道路・水路・普通河川・ため池・その他 (○で囲む)

占使用物件 名称 規模 数量

占使用の

期間

年  月  日から

年  月  日まで

間  占用物件の構

造

更新の期間
年  月  日から

年  月  日まで

間  占用料

(   年度

分)

円

復旧方法

添付書類 □許可書の写し □位置図 □公図の写し □実測求積図

□現況写真 □平面図 □その他

備考

  川 基  第    号

様式第3号(第2条関係)

年 月 日

法定外公共物占使用等変更許可申請書

川辺町長 様

申請人 住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者の氏名

(担当者)

電話番号

印

川辺町法定外公共物管理条例第4条第1項の規定により許可を受けた法定外公共物につい

て、許可を受けた事項を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

許可番号 年 月 日 第 号

変更内容 変更前

変更後

変更の理由

添付書類 □許可書の写し □現況写真 □その他

備考

第 号